

Białystok, 18 maja 2021 r.

BZP.272.15.2021

**Wykonawcy
(uczestnicy postępowania)**

Zamawiający informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „**Dostawa środków ochrony indywidualnej związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 na potrzeby Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego w roku 2021**”, nr BZP.272.15.2021 wpłynęły pytania, których treść wraz z odpowiedziami przekazuję poniżej:

Pytanie 1:

„Część nr 1

1. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie masek kolorze białym”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy *Załącznika nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia w części nr 1, 2 i 3*, opublikowanego dnia 11.05.2021 r.; jednocześnie nie dopuszcza zaproponowanej zmiany.

Pytanie 2:

„Część nr 1

2. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie masek z zaciskiem nosowym zabezpieczonym od wewnątrz warstwą ochronną o strukturze pianki, bez pianki poliuretanowej od strony wewnętrznej .”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy *Załącznika nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia w części nr 1, 2 i 3*, opublikowanego dnia 11.05.2021 r.; jednocześnie nie dopuszcza zaproponowanej zmiany.

Pytanie 3:

„Część nr 3

3. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie masek kolorze białym.”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Załącznika nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia w części nr 1, 2 i 3, opublikowanego dnia 11.05.2021 r.; jednocześnie nie dopuszcza zaproponowanej zmiany.

Pytanie 4:

„Część nr 3

4. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie masek zapakowanych w jednorazowe niejałowe opakowanie.”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Załącznika nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia w części nr 1, 2 i 3, opublikowanego dnia 11.05.2021 r.; jednocześnie nie dopuszcza zaproponowanej zmiany.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający w Części 1 dopuści wycenę maseczek FFP2 w jednolitym, białym kolorze? Bez różnicowania kolorystycznego?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy *Załącznika nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia w części nr 1, 2 i 3*, opublikowanego dnia 11.05.2021 r.; jednocześnie nie dopuszcza zaproponowanej zmiany.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający w Części 2 dopuści wycenę maseczek jednorazowych w jednolitym, niebieskim kolorze?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy *Załącznika nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia w części nr 1, 2 i 3*, opublikowanego dnia 11.05.2021 r.; jednocześnie nie dopuszcza zaproponowanej zmiany.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający w Części 3 dopuści wycenę maseczek FFP3 w jednolitym, białym kolorze? Bez różnicowania kolorystycznego?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy *Załącznika nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia w części nr 1, 2 i 3*, opublikowanego dnia 11.05.2021 r.; jednocześnie nie dopuszcza zaproponowanej zmiany.

Zamawiający informuje, iż w przypadku rozbieżności pomiędzy treścią SWZ a treścią udzielonych wyjaśnień lub zmian SWZ, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.

z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA



Marian Malinowski
Dyrektor
Biura Zamówień Publicznych

